18 יולי 2019

ת"פ

בפני כב' השופטת טל לחיאני שהם

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד לי גורמן ועו"ד נעמה קלאוס

נגד

באמצעות ב"כ עו"ד אסף דוק

הנאשם

פסק דין

כללי

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בביצוע עבירת גידול סמים, עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים").

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 20/08/17, בשעה 13:19 או בסמוך לכך, גידל הנאשם בעציץ, בסמוך לנחל ברקאי השוכן ליד כפר מנחם, סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל של 800 גרם נטו, וזאת ללא היתר כדין.

הסדר הטיעון

3. ביום 16/04/18 הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן.

לא תחתם, ייאסר הנאשם ל-7 ימים.
3. הנאשם ישלם פיצוי בסך 5000 ש"ח לטובת עמותת אל סם (מספר מלכ"ר 580008878).
הפיצוי ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים. תשלום ראשון תוך חודש מהיום.

בית משפט השלום בקריית גת

18 יולי 2019

ת"פ

בפני כב' השופטת טל לחיאני שהם

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, בנוכחות הצדדים.

טל לחיאני שהם, שופטת